TAV: 1 - GRUPPO TELAIO

JIN
10088391 10088392 10088393
COPERCHIO SCALDATAZZE COPERCHIO SERBATOIO TASTO VAPORE
10088394 10088395 10088396
TASTO CAFFE' POMELLO VAPORE COPERCHIO PULSANTIERA
-
‘!
10088397 10088398 10088399
SCOCCA BIANCA ASSEMBLATA FILTRINO SUPPORTO PULSANTIERA +
TAMPOGRAFATA SCHEDA ELETT 230V
< \\\ i’; ¥ d L (
.\:- ,. z""f“- ."
(57 . LY
10088400 10087232 10088401
GUIDALUCE LED ACCENSIONE VITE PARKER 4.8 X13 SUPPORTO CALDAIA

LB 850 CHIARA




TAV: 1 - GRUPPO TELAIO

-’

10088403

v

10088402 10088404
TAPPO SX TELAIO TAPPO DX
10079887 10088405 10088406
VITE PARKER 3.5X9.5 CARTER GRIGLIA POSIZIONE ALTA
’\ C‘,:,,...
L 4
- - ,
—
10088407 10088408 10088409
GRIGLIA POSIZIONE BASSA BASE CASSETTO RACCOGLIGOCCE

10088410
FONDO BIANCO COMPLETO

10088411
SERBATOIO COMPLETO

10088412
PIEDINO

LB 850 CHIARA




TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

10079764 10079854 10079856
RONDELLA 4.2°6.8"0.5 OR 2015 VITON TERMOFUSIBILE 167°

10088413 10088414 10088180

INARSPLICE TUBO TEF. L=95MM D.4X2 MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

10088415
ADATTATORE X TERMOSTATO

10060043
STAFF.SUPP.TERMOSTATI-TERM
OFUSIB.

10088031
OR 2021 VITON X R.V.

10088416
TERMOSTATO 104°C

10088417
TERMOSTATO 140° C

10060046
DADO M5

LB 850 CHIARA




TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

10079820 10060289 10088418
FASTON OTT. MASCHIO DIRITTO RONDELLA DENTELLATA /5 CALDAIA SUPERIORE 230V 800W
6.3X0.8
O ..:-‘ ' |
10060050 10087308 10087232
OR 4300 SILICONE OR 6200 SILICONE 70 SH VITE PARKER 4.8 X13

-

10088419
ANELLO CALDAIA

10060057
DADO M6

10088260
VITE M6*16 TC CE ZINC.B.CA

10060073
RONDELLA OTTONE

10060058
VITE M5X35 TC CE

10088420
MOLLA

LB 850 CHIARA




TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

>

=

10087306 10060987 10088421
OR 153 (49.21*3.53) SILICONE OR 144 (39,69X3,53) SIL. 70 SHA ANELLO AGGANCIO COPPETTA
70SHA
10060986 10062193 10088423
SEEGER RITEGNO FILTRO PERFORATORE PEEK COPPETTA ASSEMBLATA
PERFORATORE

\d

10088424
BECCUCCIO EROGATORE

10088455
RACCORDO IN ACCIAIO DRITTO
M8X1+OR

10088426
RACCORDO DIRITTO +OR

10088427
PISTONE + ORING

10060051
CALDAIA INFERIORE ASS.

LB 850 CHIARA




TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO ED ELETTRICO

10088428
ANELLO

10088429
COMPENSATORE MILLERIGHE

10079854
OR 2015 VITON

10079764
RONDELLA 4.2°6.80.5

L o

%
10088414

TUBO TEF. L=95MM D.4X2

10060026
VITE M3X6 TC CE

10088431 10088069 10088432
STAFFA OR 2025 VITON VALVOLA DI AUTOINNESCO
Pad
10088433 10088434 10060486
GOMITO TUBO SILICONE 4X8 (1 MT) POMPA A VIBRAZIONE EP5 GW

LB 850 CHIARA




TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO ED ELETTRICO

10088436
SUPPORTO POMPA TAGLIATO

10088180
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

a,

.

10088437
TUBO TEFLON L=140MM

&

10088438
GOMMA SUPPORTO POMPA

10088451
RACCORDO DRITTO +OR

10088450
RACCORDO 90° + OR

10088341 10088288 10088441
CONNETTORE IEC GW 4,8 INTERRUTTORE GENERALE RACCORDO SCARICO
v
oy
10088442 10088443 10088444
CAVO ALIMENTAZIONE DADO M14 TUBO TEFLON L=170MM 4X2

LB 850 CHIARA




TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO ED ELETTRICO

10079887
VITE PARKER 3.5X9.5

=

10088445
TUBO VAPORE

10088070
CANNETTA MONTALATTE

10088129
COPERCHIO * VALVOLA
SERBATOIO

10079740
GUARNIZIONE SERBATOIO
DI-062

10088446
BASE VALVOLA

10088447
IMPIANTO ELETTRICO

10088448
RUBINETTO VAPORE COMPLETO

10079627

RACCORDO 1/8 GAS ATT. RAP.
OTT.

10088449
ELETTROVALVOLA 3VIE 230V
50HZ

LB 850 CHIARA

11




TAV: 4 - APPENDICE

10088452
COPPIA ESPANSI

10088453
SCATOLA IMBALLO

LB 850

10084319

LIBRETTO ISTR. LB 850 CHIARA

LB 850 CHIARA




